

CV Janusza Płocicy

Pan Janusz Płocica posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem m.in. Szkoły Głównej Handlowej. Sprawował następujące funkcje: (i) od kwietnia 2005 r. do maja 2014 r. był Prezesem Zarządu Zelmer S.A., (ii) w latach 2002 – 2005 był Prezesem Zarządu Rekopol Organizacja Odzysku S.A., (iii) w latach 1999- 2002 był Prezesem Zarządu Vistula S.A. W latach 1996 - 1999 pełnił funkcję Wicedyrektora w Departamencie Zarządzania Spółkami Portfelowymi w Trinity Management Sp. z o.o. W latach 1993 – 1995 był Department Managerem w spółce Procter & Gamble. Od sierpnia 2014 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu PZ Cormay S.A. Od 2015r. pełni funkcję Przewodniczącego Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Janusz Płocica nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Domingo Dominguez

Pan Domingo Dominguez posiada wykształcenie średnie zdobyte w liceum technicznym Lycée Technique Leonard de Vinci w St. Germain en Laye we Francji z tytułem Baccalauréat Technique (BAC), z zakresu elektromechaniki, a następnie w liceum technicznym Lycée Technique Jean Jaurés w Argenteuil we Francji z tytułem Baccalauréat Technique Supérieur (BTS) także z zakresu elektromechaniki. W latach 1986-2002 był zatrudniony we francuskiej spółce ABX S.A. (Obecnie Horiba-ABX S.A.) zajmującej się produkcją aparatury medycznej, w której począwszy od roku 1990 zajmował stanowiska menadżerskie. Od 2010r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Domingo Dominguez nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Wojciecha Suchowskiego

Pan Wojciech Suchowski posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie, o specjalności Zarządzanie Finansami. Posiada wieloletnie doświadczenie w polskich i zagranicznych spółkach kapitałowych. W latach 2013-2014 był Członkiem Zarządu i Zastępcą Dyrektora Generalnego w spółce FUGO S.A. w Koninie oraz Członkiem Rady Nadzorczej, a następnie Członkiem Zarządu w Fugo Odlew Sp. z o.o. w Koninie. Od 2009 r. do 2012 r. był Dyrektorem Generalnym i Przewodniczącym Rady Dyrektorów w Hydromeca S.A. (Belgia). Od sierpnia 2014 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu PZ Cormay S.A. Od 2015r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Wojciech Suchowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Krzysztofa Rudnika

Pan Krzysztof Rudnik jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, którą ukończył w 2000 r. Studiował również w ramach programu CEMS na NHH w Bergen, Norwegia. Posiada tytuł amerykańskiego doradcy inwestycyjnego CFA. Krzysztof Rudnik posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie fuzji i przejęć oraz wyceny przedsiębiorstw. W latach 2000-2013 pracował w takich

instytucjach jak Deloitte, Ernst & Young oraz BRE Corporate Finance. Obecnie sprawuje funkcje nadzoru właścicielskiego spółkach portfelowych Total FIZ. Od 2015r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée SA.

Pan Krzysztof Rudnik nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CV Piotra Skrzyńskiego

Pan Piotr Skrzyński posiada doświadczenie w rozwoju biznesu, restrukturyzacji, przejęciach i fuzjach oraz operacyjnym zarządzaniu handlowym spółek produkcyjnych i usługowych, które zdobył w ciągu kilkunastu lat. Jest z wykształcenia inżynierem, ekonomistą i finansistą. Piotr Skrzyński jest absolwentem Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie (rok 1992), Ecole Nationale Supérieure des Telecommunications de Bretagne w Brest (MBA - rok 1993), jak również Ernst & Young Szkoła Główna Handlowa w Warszawie- Executive In Finance (MBA- rok 2007). Pan Piotr Skrzyński posiada wieloletnie doświadczenie menedżerskie zarówno w polskich jak i zagranicznych spółkach kapitałowych. Karierę zawodową rozpoczął pod koniec swoich studiów we Francji, w firmie Merlin Gerin- departament Europy Środkowej i Wschodniej. Pod koniec 1993 roku powrócił do Polski, gdzie w dalszym ciągu pracował jako dyrektor marketingu w Merlin Gerin w Polsce. Od 20 kwietnia 2009 roku Pan Piotr Skrzyński pełni funkcję Prezesa Zarządu w PROTEKTOR S.A, gdzie przeprowadza procesy restrukturyzacyjne tej spółki. Od 2014r. pełni funkcję Członka Rady Dyrektorów Orphée S.A.

Pan Piotr Skrzyński nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.